
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro 

PADOVA-ROVIGO 
Sede di Padova 

Passaggio De Gasperi, 3 
Tel. 049 8769111 

PEC: itl.padova-rovigo@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.padova-rovigo@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
PADOVA - ROVIGO 

 

Sede di Padova 
 

Decreto Direttoriale n. 31/2025 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art. 44 della legge 09.03.1989, n 88; 

VISTI gli artt. 1, 34 e 35 del D.P.R. 30.04.1970; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 7 del 07.04.2022 con il quale è stato ricostituito presso la Sede Provinciale 

dell’INPS di Padova, con decorrenza dal 14.04.2022, il Comitato Provinciale INPS per la durata del 

quadriennio 2022-2026; 

VISTA la nota del 24.04.2025, con la quale il sig. Massimo Sartori, in rappresentanza dei lavoratori per 

conto della CISL – Padova Rovigo, ha rassegnato le proprie dimissioni a far data dal 31.03.2025; 

VISTA la nota prot. n. 18288 del 24.04.2025 con la quale la CISL - Padova Rovigo ha designato la sig.ra 

Barbara Marras quale membro in sostituzione del sig. Massimo Sartori, dimissionario; 
 

DECRETA 

- La sig.ra Barbara MARRAS è nominata dal giorno 31.03.2025 membro in rappresentanza dei 

lavoratori (CISL - Padova Rovigo) del Comitato Provinciale INPS di Padova, in sostituzione del sig. 

Massimo Sartori; 

- La sig.ra Barbara Marras durerà in carica fino alla naturale scadenza del Comitato al 14.04.2026. 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella Sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro. 

Avverso il medesimo decreto può essere proposto ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR del Veneto entro 

60 giorni dalla data di pubblicazione del decreto nel sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 
 

                                                                                                                             IL DIRETTORE 
                                                                                                                  Dott.ssa Rosanna Giaretta 
Padova, 08.05.2025 
 
 
RLC / AA 


		2025-05-08T11:44:54+0200
	Rosanna Giaretta


		2025-05-08T11:50:19+0200
	Padova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-PD_RO.Decreti ITL PD RO.R.0000031.08-05-2025




